
Masážní křeslo MD-A600 Luxury - popis

Half zero gravity
Jediným stiskem tlačítka start se křeslo začne automaticky polohovat do základní pozice nulové 
gravitace. To znamená, že křeslo současně pokládá zádovou opěrku směrem dolů a nohy se 
zvedají směrem nahoru. Současně se prodlužuje opěrka nohou dle výšky postavy a délky nohou. 
Během polohování se spustí i skenování postavy, kde si Vás křeslo změří, zjistí tvar páteře, 
zafixuje pozici ramen a zajistí polohu hlavy. Pro lepší komfort a pohodlnost si skenování můžete 
manuálně doladit. Pozn. všechny ostatní křesla po zapnutí spustí automatické skenování, ovšem 
křeslo zůstane stát v základní poloze.

Nadstandardní funkce - jedinečnost!

Masážní funkce, pohodlnost, jedinečný design, to vše již bylo řečeno. V čem tedy spočívá další 
výjimečnost a jedinečnost, co u ostatních modelů nenajdete? V tomhle…. Masážní technika 
Shoulder grasp je nově navržená masážní technika připomínající hnětení.

 Současně je do ní zabudováno mačkání a vyklápění. 
 Masážní technika je jedna z nejkomfortnějších a během manuální masáže jedna z 

nejvyužívanějších.
 Lymfatická masáž spodní poloviny zad.
 V polstrování zádové opěrky je zabudováno nejen vyhřívání, ale i vzduchová lymfatická 

masáž.
 Lymfatická masáž naklápí postupně záda přímo na masážní hlavice opačné strany.
 Masáž je aktivnější.
 Samozřejmostí je rovnoměrné promasírování. 

Vzduchová masáž zad a stehen

 
Lymfatická masáž stehen je umístěna nad sedákem. Při usednutí do křesla sedíte mezi 
vzduchovými airbagy. Tato skutečnost přispívá k lepšímu průtoku lymfatického oběhu. (U jiných 
křesel se většinou sedí na stehenních airbagách.)



Vzduchová masáž rukou a ramen

 
Lymfatická masáž rukou je aktuálně nejmodernější vůbec, protože zde nedochází k plošné masáži, 
ale bodově plošné masáži. V oblasti rukou je celkem 26 airbagů na obou stranách, které se 
nafukují postupně. Tlak se řídí synchronizovaně a postupně. Jsou-li nafouknuté airbagy přes prsty, 
právě se plní vzduchem airbagy na zápěstí, poté na předloktí a postupně až k lokti.  
Lymfatická masáž ramen má velmi příznivé účinky na uvolnění a regeneraci ramen. Další funkce je 
přitisknutí zádového svalstva na masážní hlavice. Masáž se stává citelnější. Tyto lymfatické 
lopatky ocení i sportovci, kteří zatěžují ramena a trapézové svaly (obzvláště tenisté).

Pohyblivý sedák
 

Provedení sedáku není klasické, jak se může na první pohled zdát. Je pohyblivé. Během masáže 
lze aktivovat krouživý pohyb sedáku (v automatických programech již je tato funkce 
přednastavena). Tato funkce spolu s masážními hlavicemi zaručí jedinečný masážní zážitek. 
Dochází k intenzivnější masáži bederní páteře, rovněž dochází k uvolnění boků.



Masáž nohou a magnetoterapie

Podpěrka nohou je pro oblast chodidel celistvá. Nohy do nich zasouváte podobně, jako když si 
nazouváte zimní boty. Při masáži chodidel dochází, jak masážními hlavicemi, tak vzduchovou 
masáží k postupnému uvolnění svalů a tím se vytváří teplo. Toto teplo je uchováváno v oblasti 
chodidel a zabraňuje unikání do okolí.

 
  

Magnetoterapie je zabudována v oblasti nohou. Provádí ji 8 vestavěných magnetů 300 CC, které 
stimulují akupunkturní body a vícenásobně tím uvolňují od bolesti nohou a přispívají k celkové 
úlevě. 



Masáž v oblasti krku

 
 
Vzduchová masáž v oblasti krku pomáhá od bolesti a navrací pružnost a ohebnost krčním svalům. 
Postupným užíváním této masáže docílíte posílení krčních svalů a zajištění jejich pružnosti. 
Prudkým otočením hlavy a následným bolestivým vrácením se již nebudete zabývat.

Vyhřívání zádové oblasti

 
 
Teplota 40 - 50 stupňů prohřívá zádové svalstvo a pomáhá k odbourání ztuhlosti a bolesti. Tělo 
přijímá dlouhovlnné infračervené záření velmi lehce. Záření navíc prohřívá organismus do hloubky, 
čímž zvyšuje obranyschopnost a podporuje metabolismus.



Protahování nohou a zádové oblasti
  

Masážní mechanismus

 
Čtyři masážní hlavice potažené silikonem umožňují nejen realističtější masáž, ale navíc mají 
podstatně větší životnost než klasické masážní hlavice. Hlavice se pohybují v celé délce zad od 
beder až po krční páteř. Polohu masážních hlavic si můžete nastavit ve 3 směrech: nahoru- dolů, 
do stran, dopředu- dozadu. V momentě, kdy masážní hlavice vyjedou směrem dopředu, cítíte, jak 
se do Vás masážní hlavice zarývají a masáž je o hodně intenzivnější. Nastavení samozřejmě 
záleží na citlivosti každého z nás. Platí pravidlo, že masáž nemá být bolestivá, ale příjemná, 
relaxační a uvolňující!  



 
3D masážní technologie provádí masáž podstatně reálněji a ve většině případů lze jen těžko 
rozeznat, zda se jedná o masáž strojem či masáž skutečného profesionála. Hlavice se 
přizpůsobují individuálně v závislosti na masírované osobě.

Manuální program

Manuální program slouží pro nejnáročnější uživatele. Křeslo umožňuje velkou řadu doplňkového 
nastavení na míru. Masáží na míru se rozumí stav, kdy veškeré funkce křesla si nastavíte 
manuálně včetně rychlosti, vzdálenosti masážních hlavic i jejich polohy, sílu stlačení vzduchových 
polštářků, intenzitu atp. Prostě vše dle Vašich představ. 

Hlavice simulují 5 masážních technik: masáž krku, shiatsu, hnětení, převalování, současné hnětení 
a převalování. U těchto masážních technik lze nastavit rychlost, intenzitu, i vzdálenost masážních 
hlavic. Pozn. opravdu variabilní nastavení…

Shiatsu masážní technika

Shiatsu masáž je anglický výraz pro Šiacu (japonsky), což v překladu znamená tlak prsty. 
Původem japonská masážní technika pochází z tradiční fyziologie a psychologie člověka. 
Shiatsu je technika, která spolupracuje s akupunkturou za účelem obnovení vitality a 
energie. 
Princip: Protahováním, tlakem či dotykem uvádí do pohybu energii v akupunkturních 
drahách a tím obnovuje energetickou rovnováhu těla. Technika všeobecně spojuje tlak 
masážních hlavic s léčivou schopností vlastního těla a obnovuje zdraví. 

Technika je vhodná pro všechny bez závislosti na věku, váhy či výšky. 

Kneading masážní technika

Hnětení je masážní technika, která napomáhá od bolesti, regeneruje a uvolňuje svalstvo. 
Masážní technika je prováděna krouživými pohyby palcem a zbylými prsty. Hnětením se 
mačkají svaly a tím dochází k lepšímu prokrvení a napomáhá i k pružnější pokožce. Již 
před tisíci lety se vědělo, že bolest dříve či později ustane, bude-li se postižené místo třít a 
postupně zahřívat. 



Flapping masážní technika

Převalování je velmi jemný pohyb, který je prováděn krouživými pohyby roztažených prstů 
(palec je vzdálen od prstů-v našem případě jsou masážní hlavice vzdáleny více od sebe). 

Kneading & flapping současně

Při tomto režimu jsou obě masážní techniky kombinovány v návaznosti na sobě a tím je 
celkový účinek masáží ještě znásoben. Jedná se o techniku, která je velmi příjemná a 
pohodlná. 

Shoulder grasp masážní technika

Masážní technika určená pro oblast krku. Jedná se o zcela novou masážní techniku, která 
uvolňuje krční páteř krouživými pohyby s jemným nakláněním. Technika je vhodná, pokud 
máte problém s krční či bederní páteří. Tato technika Vám krční páteř pohodlně obejme a 
masíruje jej i z boku. Pro ty, kteří mají rádi agresivnější masáž, si mohou nechat masážní 
hlavice vtlačit více do těla. 

Automatické/ přednastavené programy
Konečně jsem došel k automatickým masážím, které mi nedaly delší dobu spát. Jsem si 100% 
jistý, že mezi 8 automatickými programy najdete to pravé, právě pro Vás. Programy jsou zaměřeny 
na jednotlivé partie lidského těla a snaží se pomoci od bolesti a únavy. Zároveň navracejí vitalitu, 
odolnost, pružnost a energii nejen Vašim svalům, ale i pokožce. 

Program F1: Relaxační

Masáž je zaměřená na uvolňující a relaxační účinky svalů a kostí. Během tohoto programu docílíte 
velmi příjemného pocitu uvolnění a relaxace. Program je vhodný zvláště po náročném dni, ale i v 
případě, kdy většinu dne strávíte sezením v kanceláři. Tento program je zaměřen i na krční páteř! 

Program F2: Uklidňující

Uklidňující masáž je vhodná v pozdních odpoledních hodinách, ale i večer. Program Vás příjemně 
naladí a uklidní. Dochází ke zpomalení Vaší každodenní rytmické frekvence. Ideální je aktivace 
programu před spaním. 

Program F3: Péče o tělo

Program péče o tělo je navržen tak, aby docházelo k současnému prokrvení zádové oblasti a 
oblasti nohou. Účinky programu jsou velmi uvolňující a uklidňující. Celá terapie je velmi příjemná a 
během programu dochází k tzv. protahování nohou. Program Vám pomůže od bolesti a celkově 
Vás povzbudí k dalším výkonům. 

Program F4: Regenerace

Regenerační program pomáhá od bolesti, uvolní ztuhlé i zablokované svalstvo a zaměří se na 
celkovou úlevu. Během programu je pohodlnější zapnout vyhřívání a rychlost masážních hlavic 
přes chodidla dát na nejnižší úroveň. Regenerační program je vhodný kdykoliv během dne, když 
se začnete cítit unavení a vyčerpaní. 

Program F5: Podpora lymfatického oběhu

Masáž je zaměřena na obnovu krevního a lymfatického systému. Zde se aktivují veškeré 
vzduchové airbagy, které křeslo nabízí. Vaším úkolem je pouze zvolit odpovídající sílu mačkání. 



Aby lymfatická masáž byla co nejvíce efektivní, stisk vzduchových airbagů nesmí bolet, ale měl by 
být zvláště pro oblast nohou příjemný a uvolňující. Tělo navíc lépe absorbuje účinky vzduchové 
masáže při zapnutí vyhřívání. 

Program F6: Aktivní twist

Program je navržen k celkové masáži zábavnější formou. V programu dochází k masáži celkové 
zádové oblasti, ovšem křeslo si Vás „přehazuje ze strany na stranu´´. Abych to více rozvedl, 
během tohoto programu se více aktivují vzduchové airbagy v oblasti pasu a stehen včetně airbagů 
v sedadle. Ty s Vámi postupně hýbou ze strany na stranu. 

Program F7: Aktivní swing

Masáž je zaměřena na zádovou oblast od krku až k pasu, dochází však i k celkovému protažení. 
Křeslo umožňuje naklápění sedáku ze strany na stranu. Funkce Half Zero gravity Vám stiskne 
nohy a automaticky polohuje nahoru a dolů, tím dochází k protažení nohou. 

Program F8: Masáž pasu

Program je určen hlavně pro ty, kteří mají problémy s bederní páteří. Jedná se o jedinečný 
program, který je navržen speciálně pro zmíněnou oblast. Během programu dochází samozřejmě i 
k celkové masáži těla. 

Automatické programy skutečně uspokojí každého klienta a je jen na Vás, které z nich se stanou 
Vašimi nejlepšími společníky. Z vlastní zkušenosti vím, že během příjemných chvilek strávených v 
tomto křesle zapomenete na vše kolem a plně si budete vychutnávat tahy masážních hlavic na 
vlastním těle. Osobám, které mají problémy s kůží (popraskaná, příliš pevná) doporučuji zapnout 
vyhřívání. 

Polohování křesla:
Polohování křesla je velmi jednoduché a zvládne je ovládat naprosto každý. Veškeré polohování 
lze nastavit přímo na Vaši postavu včetně prodloužení nožní opěrky.

 
Zádová opěrka je elektronicky polohovatelná do úhlu 170°. Polohováním zádové opěrky docílíte 
ještě razantnější masáže, protože na masážní válečky tlačíte vlastní vahou. Nožní opěrka je 
polohovatelná do úhlu 90°. Pro vyšší postavy je zde i prodloužení nožní opěrky v závislosti na 
výšce postavy. Prodloužení probíhá automaticky! 



 
Nedílnou součástí masážního křesla je poslech hudby během masáže. Součástí balení spolu s 
křeslem dostanete Hifi sluchátka, USB disk 1GB. USB disk napojíte do PC, kde pomocí 
operačního systému nahrajete Vaši oblíbenou hudbu do přenosné paměti. Poté disk zasunete do 
křesla, které automaticky rozpozná písničky a dále křeslo funguje jako velký přehrávač. Na 
dálkovém ovladači jsou všechna potřebná tlačítka k ovládání hudby.  

Zdroj www.maddiamond.cz 

http://www.maddiamond.cz/

	Masážní křeslo MD-A600 Luxury - popis
	Half zero gravity
	Nadstandardní funkce - jedinečnost!
	Vzduchová masáž zad a stehen
	Vzduchová masáž rukou a ramen
	Masáž nohou a magnetoterapie
	Masáž v oblasti krku
	Vyhřívání zádové oblasti
	Protahování nohou a zádové oblasti

	Masážní mechanismus
	Manuální program
	Shiatsu masážní technika
	Kneading masážní technika
	Flapping masážní technika
	Kneading & flapping současně
	Shoulder grasp masážní technika

	Automatické/ přednastavené programy
	Program F1: Relaxační
	Program F2: Uklidňující
	Program F3: Péče o tělo
	Program F4: Regenerace
	Program F5: Podpora lymfatického oběhu
	Program F6: Aktivní twist
	Program F7: Aktivní swing
	Program F8: Masáž pasu



